

Tika-rideudstyr ApS

Solbjerg Plantagevej 3, Tjæreborg

(CVR-nr. 39 17 83 70)

Årsrapport for 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7 /6 2021.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tika-rideudstyr ApS Solbjerg Plantagevej 3 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 39 17 83 70
	Stiftet: 19. december 2017
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Nørgaard
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg
Ejerforhold	BT 190992 ApS, Solbjerg Plantagevej 3, 6731 Tjæreborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med rideudstyr.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 261.825, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2020 kr. 1.138.828.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

Note	2020	2019 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.483.541	1.214
1 Personaleomkostninger	-1.035.604	-1.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.974	-101
DRIFTSRESULTAT	316.963	-11
Andre finansielle indtægter	14.081	6
Andre finansielle omkostninger	-69.219	-81
RESULTAT FØR SKAT	261.825	-86
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	261.825	-86
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	261.825	-86
DISPONERET I ALT	261.825	-86

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

Note	2020	2019 (tkr.)
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.585	268
Materielle anlægsaktiver	137.585	268
ANLÆGSAKTIVER	137.585	268
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.613.842	2.383
Forudbetaling for varer	147.911	267
Varebeholdninger	2.761.753	2.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.855	29
Andre tilgodehavender	21.132	27
Tilgodehavender	22.987	56
Likvide beholdninger	978.916	211
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.763.656	2.917
AKTIVER	3.901.241	3.185

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

Note	2020	2019 (tkr.)
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
Overført resultat	-361.172	-623
EGENKAPITAL	1.138.828	877
Kreditinstitutter	0	358
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.942	196
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.233	102
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.406.078	382
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.159.160	1.270
Kortfristede gældsforpligtelser	2.762.413	2.308
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.762.413	2.308
PASSIVER	3.901.241	3.185

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	2020	2019 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	1.500.000	1.500
Virksomhedskapital ultimo	1.500.000	1.500
Overført resultat, primo	-622.997	-537
Overført resultat, resultatdisponering	261.825	-86
Overført resultat ultimo	-361.172	-623
EGENKAPITAL	1.138.828	877

Noter

	2020	2019 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	976.814	1.038
Pensioner	0	15
Andre omkostninger til social sikring	58.790	71
	<u>1.035.604</u>	<u>1.124</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		406.676
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2020		<u>406.676</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-138.117
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-130.974
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		<u>-269.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>137.585</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 0 tkr., er der deponeret virksomhedspant nom. t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør:

Simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser	2 tkr.
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer	2.614 tkr.
Driftsinventar og driftsmateriel	138 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Nørgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-601806943086

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-09 16:28:38Z

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-09 18:28:37Z

NEM ID 

Bent Nørgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-601806943086

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-11 10:52:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FW4KG-5WXXW-5EBPB-WWTET-827YJ-FLOEK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>